

ПРИЛОЖЕНИЕ Б
(обязательное)
к ПРОТОКОЛУ № 19/22 общего собрания СНТ «Звёздочка» от 24.07.2022
Смета реконструкции всесезонного водопровода СНТ «Звёздочка»

Смета на реконструкцию всесезонного водопровода
в СНТ «Звёздочка»

№ п/п	Наименование	Количество	Стоимость за единицу	Сумма руб
Материалы				
1	Труба Ду 63 мм sdr 17	240	310	74400
2	Отвод Ду 63 sdr 17 90гр	14	325	4550
3	Переход 63мм на резьбу 2 дюйма	3	6579	19737
4	Кран шаровый 50 мм (2 дюйма)	3	3850	11550
5	Переход пнд 63/32	6	1695	10170
6	Переход на резьбу 32мм на 1 дюйм	6	2422	14532
7	Втулка под фланец 63 мм	3	500	1500
8	Фланец прижимной 63/50 мм 10 атм	3	855	2565
9	Кран шаровый 32 мм (1 дюйм)	6	1635	9810
10	Фильтр косой 32 мм	3	2312	6936
11	Счетчик 32 мм	3	10305	30915
12	Переход для подключения счетчика (комплект)	3	23600	70800
13	Муфта эл сварная 63 мм	30	753	22590
14	Хомут крепления трубы к стене, дюбель	30	560	16800
15	Болты, гайки, шайбы, прокладки, шпильки	Комплект	55800	55800
16	Лен, паста, отрезные диски, буры, алмазный диск, бензин, масло, перчатки, обезжиривающее, бумажные полотенца	Комплект	47500	47500
17	Каболка, цемент, жидкое стекло, мастика	Комплект	8500	8500
Узел учета абонентов				
				0
1	Емкость	1	120000	120000
2	Отвод электросварной Ду 63 мм 90 гр	1	1888	1888
3	Переход пнд 63 мм на резьбу 2 дюйма	1	6579	6579
4	Кран шаровый 2 дюйма (вн/вн)	1	3850	3850
5	Переход 2 дюйма наруж на 1 ½ внутр	1	1650	1650
6	Американка 50 мм 1 ½	1	1057	1057
7	Труба ПП 50 мм армированная	1	1546	1546
8	Тройник пп 50-25-50	9	495	4455
9	Заглушка пп 50 мм	1	53	53
10	Кран шаровый ¾ вн/наруж	9	624	5616
11	Косой фильтр ¾ вн/вн	9	611	5499
12	Комплект счетчика Ду 20 мм	9	3500	31500
13	Труба пп 25 мм армированная	10	242	2420
14	Пп отвод 25 мм 45 град	9	19	171
15	Американка Ду 25 мм вн ¾	9	406	3654
16	Переход пнд 25 мм на ¾ наруж	9	2117	19053
17	Кран шаровый ¾ вн/вн	9	624	5616
18	Муфта электросварная Ду 25 мм	18	561	10098
19	Металлическая лестница	1	3900	3900
Итого материалы				637260
Работы				
1	Горизонтально направленное бурение	110	4500	495000
2	Откопка траншеи мини экскаватором	180	1500	270000
3	Алмазное бурение	3	14000	42000
4	Восстановление асфальта	30	3800	114000
5	Монтаж трубопровода	240	850	204000
6	Сварочные работы	1	16500	16500
7	Монтаж водомерного узла (в подвале духовного центра)	3	8500	25500
8	Монтаж подземного узла учета	1	35000	35000
Итого работы				1202000
Всего работы и материалы				1839260

Проект системы водоснабжения 65000 руб

КИС (контрольно измерительная съемка) передача данных в КГА части сети вне территории СНТ – 90 000 руб

ИТОГО: материалы, работа, проект – 1 994 260 рублей